
INGRESOs 

PARTIDO INNOVACIÓN Y UNIDAD SOCIAL DEMÓCRATA (PINU-SD) 

NOMBRE, CARGO Y FIRMA RESPONSABLE DEL REPORTE: FELIX RAMON NÚNEZ FLORES -

Cotizaciones de afiliados: 

Otros ingresos: 

EGRESOs 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2023 

Gastos operativOs: 

Cuotas de afiliados en cargos públicos 

Alquileres 
Intereses 

ESTADO DE RESULTADOS 

TOTAL INGRESOS 

Gastos administrativos: 
Organización de directivas 

Arriendos 

cONTADOR EXTERNO 

G�stos en personal contratado y honorarios 

Suninistros 
Servicios públicos 

Gastos financieros: 

Comisiones bancarias 

Tasa de seguridad 
TOTAL EGRESOS 

EXCEDENTE O (INSUFICIENCIA) 

Felix Ramøn NúnE Colgias0 
Contador 

277.723.80 

277,723.80 
114,345.51 
63,000.00 
51,345.51 

392.069.31 

224,477.96 
224,477.96 

1,692,407.18 

106,650.00 
681,318.14 

34,206.17 
869,781.11 

451.76 

4,360.00 

4,360.00 
1,921,245.14 

(1,529,175.83) 

Ing. Jorge Aguilar 
Tesorero 

PINT-SD 

TESORERO 

Exterñat 107104 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

