PARTIDO INNOVACIÓN Y UNIDAD SOCIAL DEMÓCRATA (PINU-SD) ESTADO DE RESULTADOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

NOMBRE, CARGO Y FIRMA RESPONSABLE DEL REPORTE: FELIX RAMON NÚÑEZ FLORES CONTADOR EXTERNO

INGRESOS		
Cotizaciones de afiliados:		277,723.80
	Cuotas de afiliados en cargos públicos	277,723.80
Otros ingresos:		114,345.51
	Alquileres	63,000.00
	Intereses	51,345.53
	TOTAL INGRESOS	392,069.31
EGRESOS		MARKET SERVICE
Gastos operativos:		224,477.96
	Organización de directivas	224,477.96
Gastos administrativos:		1,692,407.18
	Arriendos	106,650.00
	Gastos en personal contratado y honorarios	681,318.14
	Servicios públicos	34,206.17
	Suministros	869,781.11
	Comisiones bancarias	451.76
Gastos financieros:		4,360.00
	Tasa de seguridad	4,360.00
	TOTAL EGRESOS	1,921,245.14
EXCEDENTES	O (MISSE CIENCIA)	
	EXCEDENTE O (INSUFICIENCIA)	(1,529,175.83

Félix Ramon Núnet F Contadoc Externa

Ing. Jorge Aguilar Tesorero